

CASE GLO HOTEL SELLO

GLO
HOTEL

TAUSTAT

Espoon Leppävaarassa sijaitseva GLO Hotel Sello on tunnelmallinen hotelli Espoon palveluiden keskellä, helppojen kulkuyhteyksien päässä lentokentältä ja Helsingin keskustasta. Hotelli saneerattiin täysin vuonna 2019.

RATKAISU

GLO Hotel Sellon saneerauksen suunnittelusta vastasivat Juha Soinio ja Farid Amiri Ramboll Finland Oy:stä. Saneeraustyön yhteydessä haluttiin varmistaa asiakkaiden viihtyvyys valitsemalla äänettömät, uuden sukupolven Vasatherm Visper -puhallinkonvektorit. Stravent toimitti kohteeseen 160 puhallinkonvektoria keväällä 2019.

LOPPUTULOS

Kapealla ja kompaktilla Visperillä saatiin parempi jäähdytysteho entistä edullisemmin ja äännettömämmin. Näin hotellin ylläpidon kustannustehokkuus parani ja asiakkaille tarjottiin mahdollisuus viihtyä ja rentoutua äännettömissä huoneissa.

MENESTYSTEKIJÄT

Vasatherm Visperin asennuksen ja huollon helppous ovat tunnettua Stravent-laatua. Se on myös ympäristöystävällinen tuote, jolla on korkea kierrätysaste. Laitteelle on myönnetty ympäristösertifikaatti ISO 14001. Visper-puhallinkonvektorin valinta oli osa GLO Hotel Sellon kestävästä ympäristöpolitiikan mukaista toimintaa.

VALINTAAN VAIKUTTIVAT TOIMIVA YHTEISTYÖ, HYVÄ AIKAISEMPI KOKEMUS STRAVENTIN TUOTTEISTA JA PROJEKTIN TARPEISIIN HELPOSTI RÄÄTÄLÖITÄVÄ PITKÄAIKAINEN LAITE.

Juha Soinio
Ramboll Finland Oy
Projektinjohtaja, LVIA-tekniikka

ASIAKASHYÖDYT

- Enemmän jäähdytys- ja lämmitystehoa äänettömästi
- Helppo asennus ja huolto
- Viiden vuoden tehdastakuu vakiona
- Moottorin matalamman kierrosluvun ansiosta laitteen elinkaari on pidempi

GLO HOTEL SELLO huoneet on sisustettu aidossa design-hengessä. Hotelli sijaitsee Espoon Leppävaarassa, josta on nopeat junayhteydet Helsingin keskustaan. Kauppakeskus Sello sijaitsee aivan hotellin naapurissa ja sieltä löytyy yli 170 liikettä elokuvateattereineen ja konserttisaleineen.

STRAVENT

STRAVENT OY

on vuonna 1984 perustettu menestyvä ja asiakkaiden arvostama täyden palvelun ilmastointiratkaisujen toimittaja, joka valmistaa, maahantuo, markkinoi ja myy energiataloudellisia, äänettämiä, turvallisia ja vedottomia ilmastointijärjestelmiä. Yhtiö toimii Suomessa, Ruotsissa ja Virossa. Kaikki tuotteemme on valmistettu ISO 9001 mukaan.